
ZARZĄDZENIE Nr 14/22 

 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIII/545/22  

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 27 stycznia 2022 roku, stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 14/22  

Marszałka Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.01.2022 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   7 795 000,00   9 745,00 7 804 745,00 

Pozostałe dochody bieżące   7 795 000,00   9 745,00 7 804 745,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

0750 1 860 000,00     1 860 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
2170 5 935 000,00   9 745,00 5 944 745,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   940 000,00 9 745,00   930 255,00 

Pozostałe dochody majątkowe   940 000,00 9 745,00   930 255,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

6280 940 000,00 9 745,00   930 255,00 

OGÓŁEM   8 735 000,00 9 745,00 9 745,00 8 735 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   862 134,00   93 004,00 955 138,00 

Dotacje celowe   862 134,00   93 004,00 955 138,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  862 134,00   93 004,00 955 138,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6619 862 134,00   93 004,00 955 138,00 

OGÓŁEM   862 134,00   93 004,00 955 138,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   82 378 406,00   992 663,00 83 371 069,00 

Dotacje celowe   433 809,00   61 959,00 495 768,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   433 809,00   61 959,00 495 768,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 33 809,00   61 959,00 95 768,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 400 000,00     400 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   81 944 597,00   930 704,00 82 875 301,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 507 128,00   930 704,00 1 437 832,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich etap I od DW 728 do DW 749 (1a308) 

6257 1 700 000,00     1 700 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 728 od Kornicy do Gowarczowa (1a310) 

6257 1 700 000,00     1 700 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Staszowa – II etap od DW 764 do DW 757 (1a309) 

6257 2 125 000,00     2 125 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 728 na odc. od DK74 do skrzyżowania z dr. powiatową 

nr 0473T w m. Plenna (1a306) 

6257 5 100 000,00     5 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307) 

6257 6 800 000,00     6 800 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na 
odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

6257 8 500 000,00     8 500 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311) 

6257 19 134 752,00     19 134 752,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 36 377 717,00     36 377 717,00 

OGÓŁEM   82 378 406,00   992 663,00 83 371 069,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   5 902 000,00   3 556 567,00 9 458 567,00 

Dotacje celowe   120 000,00     120 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   120 000,00     120 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

2009 10 000,00     10 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2009 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 40 000,00     40 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

2009 50 000,00     50 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   5 500 000,00   3 556 567,00 9 056 567,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

2057 3 100 000,00     3 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 2 400 000,00   3 556 567,00 5 956 567,00 

Pozostałe dochody bieżące   282 000,00     282 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

0909 220 000,00     220 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2919 2 000,00     2 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   18 587 199,00     18 587 199,00 

Dotacje celowe   18 381 199,00     18 381 199,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   18 381 199,00     18 381 199,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226) 

6209 401 438,00     401 438,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (1a227) 

6209 767 420,00     767 420,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 

mobilności miejskiej (1a271) 

6209 1 072 461,00     1 072 461,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 2 240 975,00     2 240 975,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6209 2 446 607,00     2 446 607,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

6209 3 218 712,00     3 218 712,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

6209 8 233 586,00     8 233 586,00 

Pozostałe dochody majątkowe   206 000,00     206 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

6669 15 000,00     15 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych  
6699 191 000,00     191 000,00 

OGÓŁEM   24 489 199,00   3 556 567,00 28 045 766,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 644 843,00 532 000,00 532 000,00 2 644 843,00 

Dotacje celowe   2 644 843,00 532 000,00 532 000,00 2 644 843,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 342 000,00 532 000,00 532 000,00 1 342 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w 

wieku 15-29 lat (1a196) 

2009 1 342 000,00 532 000,00   810 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w 

wieku 15-29 lat (1a196) 

2059 0,00   532 000,00 532 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  1 302 843,00     1 302 843,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna (1a197) 

2058 1 302 843,00     1 302 843,00 

OGÓŁEM   2 644 843,00 532 000,00 532 000,00 2 644 843,00 



  

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 14/22  

Marszałka Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.01.2022 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   596 727,00   119 215,00 715 942,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 000,00     32 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 062,00     27 062,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 25 138,00     25 138,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 1 924,00     1 924,00 

Pochodne od wynagrodzeń   4 938,00     4 938,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 4 322,00     4 322,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 616,00     616,00 

Dotacje   100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 100 000,00     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   464 727,00   119 215,00 583 942,00 

Nagrody konkursowe  4190 33 000,00     33 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 45 200,00     45 200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 308 027,00   119 215,00 427 242,00 

Składki do organizacji międzynarodowych  4540 10 500,00     10 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590 68 000,00     68 000,00 

OGÓŁEM   596 727,00   119 215,00 715 942,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 719 111,00   5 130 637,00 10 849 748,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  5 719 111,00   5 130 637,00 10 849 748,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 1 810 000,00     1 810 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 0,00   4 537 813,00 4 537 813,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 0,00   450 000,00 450 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4011 24 890,00     24 890,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4012 4 392,00     4 392,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4017 320 500,00   44 092,00 364 592,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 71 658,00     71 658,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4019 11 647,00     11 647,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 12 645,00     12 645,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4047 27 000,00     27 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4111 4 169,00     4 169,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4112 736,00     736,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4117 70 500,00   4 321,00 74 821,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 12 005,00     12 005,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4119 1 597,00     1 597,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 2 118,00     2 118,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 

4121 745,00     745,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4122 132,00     132,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4127 12 000,00   2 056,00 14 056,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4128 2 145,00     2 145,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4129 285,00     285,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 379,00     379,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4211 1 700,00     1 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 4212 300,00     300,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4217 30 000,00     30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4217 100 000,00     100 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4218 17 511,00     17 511,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4219 3 091,00     3 091,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 4301 8 500,00     8 500,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4302 1 500,00     1 500,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4307 120 000,00   80 000,00 200 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 2 900 000,00     2 900 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4308 20 903,00     20 903,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4309 3 687,00     3 687,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 100 000,00     100 000,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4417 5 000,00     5 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4419 1 000,00     1 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4421 850,00     850,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4422 150,00     150,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4428 3 809,00     3 809,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 2 885,00     2 885,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4429 673,00     673,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4707 4 000,00   12 355,00 16 355,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4711 609,00     609,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4712 107,00     107,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4717 1 000,00     1 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4718 1 751,00     1 751,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4719 233,00     233,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4719 309,00     309,00 

OGÓŁEM   5 719 111,00   5 130 637,00 10 849 748,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   51 708 744,00 3 510 000,00 6 357 564,00 54 556 308,00 

Dotacje   51 608 744,00 3 510 000,00   48 098 744,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

2330 84 000,00     84 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

2710 1 260 000,00     1 260 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

2830 43 254 744,00     43 254 744,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

2830 3 510 000,00 3 510 000,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

2830 3 500 000,00     3 500 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   100 000,00   6 357 564,00 6 457 564,00 

Zakup usług remontowych  4270 0,00   43 501,00 43 501,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  

Naprawa rewizyjna poziomu 4 utrzymania pojazdów kolejowych (P4) dla 
czterech pojazdów typu 34 WE, będących własnością Województwa 

Świętokrzyskiego (1c313) 

4270 0,00   2 657 563,00 2 657 563,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  4270 0,00   3 656 500,00 3 656 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   940 000,00 9 745,00   930 255,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   940 000,00 9 745,00   930 255,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  

Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 

własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) 

6050 940 000,00 9 745,00   930 255,00 

OGÓŁEM   52 648 744,00 3 519 745,00 6 357 564,00 55 486 563,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 056 562,00   15 002,00 2 071 564,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 056 562,00   15 002,00 2 071 564,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
3247 742 900,00     742 900,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 
3247 771 612,00     771 612,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
3249 43 700,00     43 700,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

3249 45 389,00     45 389,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4017 37 477,00   6 363,00 43 840,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4017 38 925,00   2 365,00 41 290,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4019 2 205,00   374,00 2 579,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4019 2 290,00   139,00 2 429,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4019 59 522,00   2 913,00 62 435,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4019 61 822,00   385,00 62 207,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4117 6 442,00   1 094,00 7 536,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4117 6 691,00   407,00 7 098,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4119 379,00   65,00 444,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4119 393,00   24,00 417,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4119 10 232,00   500,00 10 732,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4119 10 628,00   66,00 10 694,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4127 919,00   156,00 1 075,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4127 953,00   58,00 1 011,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4129 54,00   9,00 63,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4129 56,00   4,00 60,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 
4129 1 458,00   71,00 1 529,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238) 

4129 1 514,00   9,00 1 523,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 4177 97 750,00     97 750,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 
4177 101 528,00     101 528,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a234) 

4179 5 750,00     5 750,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a238) 

4179 5 973,00     5 973,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   2 056 562,00   15 002,00 2 071 564,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 563 750,00 145 797,00 5 307,00 3 423 260,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 563 750,00 145 797,00 5 307,00 3 423 260,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

6229 2 501 900,00   5 307,00 2 507 207,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, 

celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. 

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” (1a240) 

6229 663 850,00 145 797,00   518 053,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

6229 398 000,00     398 000,00 

OGÓŁEM   3 563 750,00 145 797,00 5 307,00 3 423 260,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   42 500,00   2 235 498,00 2 277 998,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   42 500,00   2 235 498,00 2 277 998,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Rozbudowa systemu planowania leczenia Pinnacle wykorzystywanego w 

Klinice Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

(1c312) 

6220 0,00   1 002 998,00 1 002 998,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup i montaż zestawu do ultrasonografii przewodu pokarmowego 

(EUS) dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1c293) 

6220 42 500,00   1 232 500,00 1 275 000,00 

OGÓŁEM   42 500,00   2 235 498,00 2 277 998,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   421 000,00   1 609 847,00 2 030 847,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  421 000,00   1 609 847,00 2 030 847,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 

w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1a296) 

6229 421 000,00   1 609 847,00 2 030 847,00 

OGÓŁEM   421 000,00   1 609 847,00 2 030 847,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 894 489,00   108 572,00 3 003 061,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 894 489,00   108 572,00 3 003 061,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295) 

6220 716 573,00   29 220,00 745 793,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 

ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285) 

6220 2 177 916,00   79 352,00 2 257 268,00 

OGÓŁEM   2 894 489,00   108 572,00 3 003 061,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 721 140,00 249 630,00 139 296,00 1 610 806,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 721 140,00 249 630,00 139 296,00 1 610 806,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164) 

6229 267 994,00   139 296,00 407 290,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3)  

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach (1a164) 

6229 1 453 146,00 249 630,00   1 203 516,00 

OGÓŁEM   1 721 140,00 249 630,00 139 296,00 1 610 806,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   1 165 401,00 1 165 401,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   1 165 401,00 1 165 401,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1c204) 

6220 0,00   1 165 401,00 1 165 401,00 

OGÓŁEM   0,00   1 165 401,00 1 165 401,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 758 157,00 121 201,00   1 636 956,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 758 157,00 121 201,00   1 636 956,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 1 250 631,00 121 201,00   1 129 430,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6239 121 062,00     121 062,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6239 386 464,00     386 464,00 

OGÓŁEM   1 758 157,00 121 201,00   1 636 956,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   148 800,00 148 800,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   148 800,00 148 800,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

2569 0,00   148 800,00 148 800,00 

OGÓŁEM   0,00   148 800,00 148 800,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   10 000,00 10 000,00 

Dotacje   0,00   10 000,00 10 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Bodzentyn z przeznaczeniem na 

udzielenie zasiłku celowego dla właścicieli gospodarstwa 

agroturystycznego poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego - 

pożaru (90006) 

2710 0,00   10 000,00 10 000,00 

OGÓŁEM   0,00   10 000,00 10 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   597 613,00     597 613,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   265 000,00     265 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   221 787,00     221 787,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 204 412,00     204 412,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 17 375,00     17 375,00 

Pochodne od wynagrodzeń   43 213,00     43 213,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 35 139,00     35 139,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 5 008,00     5 008,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 3 066,00     3 066,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   332 613,00     332 613,00 

Zakup usług pozostałych  4300 55 888,00     55 888,00 

Zakup usług pozostałych  

Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

aktualizacji WPGO (1c284) 
4300 70 725,00     70 725,00 

Zakup usług pozostałych  
Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 4300 131 000,00     131 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 55 000,00     55 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 20 000,00     20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   74 000,00 74 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   74 000,00 74 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego – modułów dla 

Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska wchodzącego w skład 
systemu SOZAT do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach i 

opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) (00046) 

6060 0,00   74 000,00 74 000,00 

OGÓŁEM   597 613,00   74 000,00 671 613,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   258 118,00 258 118,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   258 118,00 258 118,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.1)  

Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 

Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 

zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 

(1a269) 

6229 0,00   258 118,00 258 118,00 

OGÓŁEM   0,00   258 118,00 258 118,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 500 000,00 1 500 000,00   0,00 

Dotacje   1 500 000,00 1 500 000,00   0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c025) 

2480 1 500 000,00 1 500 000,00   0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   170 000,00 170 000,00   0,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 000,00 170 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup samochodu do przewozu obiektów muzealnych (00017) 

6220 170 000,00 170 000,00   0,00 

OGÓŁEM   1 670 000,00 1 670 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 195 000,00     8 195 000,00 

Dotacje   8 195 000,00     8 195 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c026) 
2480 7 500 000,00     7 500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  
2730 695 000,00     695 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 110 100,00   1 044 611,00 2 154 711,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 110 100,00   1 014 098,00 2 124 198,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 

przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni (1c167) 

6220 512 000,00   986 113,00 1 498 113,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Rozbudowa instalacji hydrantów przeciwpożarowych wraz z wymianą 

pompy głębinowej z ujęcia własnego wody w Parku Etnograficznym w 

Tokarni (00023) 

6220 25 000,00     25 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Ekran kinowy do Sali wystaw czasowych w Mauzoleum w Michniowe 

(00025) 

6220 30 000,00     30 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wykonanie instalacji gniazdek elektrycznych w Sali Wystaw Czasowych i 
na Antresoli oraz monitoringu wizyjnego w Recepcji i Tunelu w nowym 

Mauzoleum (00024) 

6220 50 000,00     50 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup maszyn i urządzeń na potrzeby zaplecza Parku Etnograficznego w 

Tokarni (00026) 

6220 143 100,00     143 100,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 

Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (1c289) 

6220 350 000,00   27 985,00 377 985,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   30 513,00 30 513,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 

zbiorów (1a297) 

6229 0,00   30 513,00 30 513,00 

OGÓŁEM   9 305 100,00   1 044 611,00 10 349 711,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 stycznia 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   1 500 000,00 1 500 000,00 

Dotacje   0,00   1 500 000,00 1 500 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c314) 
2480 0,00   1 500 000,00 1 500 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   170 000,00 170 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   170 000,00 170 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup samochodu do przewozu obiektów muzealnych (00045) 

6220 0,00   170 000,00 170 000,00 

OGÓŁEM   0,00   1 670 000,00 1 670 000,00 



  

 

 


